[image: image1.png]D

[image: image2]
www.maua.sp.gov.br
planejamento.seguranca@maua.sp.gov.br

Avenida Bevenuto Bagnara, 139 - Jardim Zaíra-mauá

fone 4545-3344

CEP 09320-470 Mauá/SP

	SECRETARIA SEGURANÇA PÚBLICA MUNICIPAL [image: image3.png]

GUARDA CIVIL DE MAUÁ

MAUÁ, 23 DE JUNHO DE 2021.
DO COMANDANTE DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

AO GCM 1ª CLASSE CHARLES FILADELPHO DE FREITAS, RF:12.591.

TERMO CIENCIA DE RECURSO Nº. 007/2021
REFERENTE: TERMO ACUSATORIO Nº. 015/2021-SJD/07.01.06/GCM – P.A nº 7085/2021
Procedimento Disciplinar – Decreto 7.023, art. 32, Aplicação de Penalidade Direta

Assim, em face da não interposição oportuna do novo apelo, no prazo recursal, resulta pelo seu não conhecimento.

Fica mantida a penalidade de REPREENSÂO, nos termos do inciso XV, art.17, do Decreto 7023/2007. Publique-se, intime-se, comunique-se.

   CÍCERO DOS SANTOS OLIVEIRA

COMANDANTE GERAL DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

1ª - GCM                                                              Recebi em ___/___/____

2ª - Prontuário do Servidor

3ª – Corregedor
4ª - Servidor

                                                                                ______________________________

                                                                         CHARLES FILADELPHO DE FREITAS
                                                                                                     RF:12.591